
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

EMT zdravotnické pouzdro na nohu

 

Popis 

Toto velkoobjemové a všestranné pouzdro uvolňuje důležité místo na jakémkoli opasku a
také poskytuje další možnosti pro uložení kritického vybavení pro případ nouze, takže
je v případě potřeby vždy po ruce. Díky inovativnímu designu a systému rychlého
otevírání je uživatel schopen rychle a efektivně reagovat, zatímco batoh zůstává

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

bezpečně připevněn k tělu i při běhu. Univerzální systém MOLLE na zadní straně batohu
poskytuje systém pro snadné přivázání pouzdra k mnoha dalším předmětům, jako jsou
batohy, opasky, vesty a vesty.

Výhody:

Zadní poutko umožňuje nošení přes rameno nebo na opasku.
Rychlý a snadný přístup k veškerému obsahu
Velká horní otevírací kapsa.
Odnímatelný přední panel
Různá elastická poutka umožňují intuitivní a bezpečnou organizaci vnitřního
prostoru batohu.
Přídavná kapsa pro uložení mini lékárničky.
Průhledné okénko pro prohlížení obsahu bez nutnosti otevírání obalu.

Technické parametry:

Hmotnost: 0,67 kg

Rozměry: 29 × 31 × 10 cm

Objem: 5 l

Materiál: 1000D polyester

Maximální doporučená hmotnost: 4 kg

Pozn. zdravotnická výbava není součástí balení

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

